

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกโรงเรียน-สายโกรกผักหวาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพันชนะ อำเภอคำชะอี จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 11 ตำบลพันชนะ อำเภอคำชะอี จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	งาน	1.00	721,892.74	721,892.74	1.3607	982,279.45
2	งานก่อสร้างประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	งาน					

TOTAL 982,279.45

ตัวอักษร

(หนึ่งล้านบาทถ้วน)

คิดเป็นเงินงบประมาณ

982,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

721,892.74

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

นางสาวกัญญารัตน์ หมู่สะแก

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายยอด ปัญญาพร

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายสมส่วน ดุมขุนทด

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายจเร เสขุนทด

นายก องค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ

นายวิฑิต โสกา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นางสาวนงรี นุขุนทด

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นางสาวกัญญารัตน์ หมู่สะแก

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกโรงเรียน-สายโกรกผักหวาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพันชนะ อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลพันชนะ อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ กว้าง 4 เมตร ยาว 440 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,760 ตร.ม.

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 9 กันยายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานรื้อปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,760.00	3.83	6,740.80	1.3607	15.57	9,172.21
2	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	208.61	-	1.3607	283.86	-
3	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	509.23	-	1.3607	692.91	-
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	88.00	515.23	45,340.06	1.3607	701.07	61,694.23
5	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา0.15 ม.	ตร.ม.	1,760.00	345.49	608,070.32	1.3607	470.11	827,401.28
6	Expansion Joint	เมตร	32.00	137.42	4,397.47	1.3607	186.99	5,983.64
7	Contraction Joint	เมตร	140.00	57.50	8,050.62	1.3607	78.25	10,954.47
8	Longitudinal Joint	เมตร	-	48.68	-	1.3607	66.24	-
9	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	208.61	-	1.3607	283.86	-
10	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	96.80	509.23	49,293.46	1.3607	692.91	67,073.62
11	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	11.1 ขนาด dia 0.30 ม.	เมตร	-	454.70	-	1.3607	618.71	-
	11.2 ขนาด dia 0.40 ม.	เมตร	-	570.66	-	1.3607	776.50	-
	11.3 ขนาด dia 0.60 ม.	เมตร	-	999.57	-	1.3607	1,360.12	-
	11.4 ขนาด dia 0.80 ม.	เมตร	-	1,544.28	-	1.3607	2,101.30	-
	11.5 ขนาด dia 1.00 ม.	เมตร	-	2,318.72	-	1.3607	3,155.08	-
TOTAL								982,279.45
ตัวอักษร (หนึ่งล้านบาทถ้วน) คิดเป็นเงินงบประมาณ								๑๘๒,๐๐๐.๐๐

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

721,892.74

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดของค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสามแยกโรงเรียน-สายโกรกผักหวาน (บ้านโนนสง่าสามัคคี หมู่ที่ ๑๑)					
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพันชนะ					
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๖,๐๐๐ (-เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)					
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๗๖๐ ตารางเมตร					
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๘๒,๐๐๐.-บาท (-เก้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)					
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)					
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
๗.๑	นายวิฑิต โสภา	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.พันชนะ	ประธานกรรมการ	
๗.๒	นางสาวนุจรี นุขุนทด	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ	
๗.๓	นางสาวกัญญารัตน์ หมูสะแก	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ	
๗.๔	นางสาวเกศิณี ดินกระโทก	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ	เลขานุการ	